

### WALIKOTA PARIAMAN

## PROPINSI SUMATERA BARAT KEPUTUSAN WALIKOTA PARIAMAN NOMOR: 335 /801/2022

#### **TENTANG**

### PENETAPAN NAMA ANGGOTA TIM PERSATUAN SEPAKBOLA KOTA PARIAMAN DIBAWAH USIA 17 DAN LIGA 3 TAHUN 2022

### WALIKOTA PARIAMAN,

Menimbang:

- a. bahwa pada kegiatan Tim Persatuan Sepak Bola Kota Pariaman Dibawah Usia 17 dan Tim Liga 3, maka perlu penetapan nama-nama anggota Tim tersebut;
- b. bahwa untuk memenuhi maksud huruf a di atas perlu ditetapkan dengan Keputusan Walikota Pariaman tentang Nama anggota Tim Persatuan Sepak Bola Dibawah Usia 17 dan Liga 3 yang mendapatkan honor pada Tahun Anggaran 2022;

Mengingat:

- Undang Undang Nomor 12 Tahun 2002 Pembentukan Kota Pariaman Di Provinsi Sumatera Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4187);
- Undang Undang Nomor 11 Tahun 2022 tentang Sistem Keolahragaan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 71, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6782);
- Undang Undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana

telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang – Undang Nomor 11 Tahun 2020 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);

- Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2007 tentang Penyelenggaraan Pekan Dan Kejuraan Olahraga (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 36, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4703), sebagaimana diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 7 Tahun 2020;
- 5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah ;
- Peraturan Daerah Kota Pariaman Nomor 6 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Pariaman Tahun 2022;
- Peraturan Walikota Pariaman Nomor 86 Tahun 2021 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Pariaman Tahun 2022;
- 8. Peraturan Walikota Pariaman Nomor 44 Tahun 2022 tentang Standar Biaya Anggaran Kegiatan Persatuan Sepak Bola Kota Pariaman Tahun 2022

Memperhatikan

: Surat Keputusan Persatuan Sepakbola Kota Pariaman no 5 Tahun 2022 tentang penetapan anggota tim Persatuan Sepakbola Kota Pariaman Dibawah Usia 17 dan Liga 3 serta Anggaran Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Tahun 2022 tentang Kegiatan Persatuan Sepakbola Kota Pariaman Tahun 2022.

### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

ciictapkaii

**KESATU** 

: Menetapkan Nama-nama anggota Tim Persatuan Sepak Bola Kota Pariaman Dibawah Usia 17 dan Liga 3 dengan susunan sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

: Tim Persatuan Sepak Bola Kota Pariaman sebagaimna di maksud dalam diktum Kesatu diberikan honor untuk mengikuti Kejuaraan Wilayah Sumbar Tahun 2022 dari bulan Agustus hingga bulan Oktober 2022 dengan rincian sebagai berikut:

1.	Honor Pelatih	;	Rp.	1.750.000,-/Bulan
2.	Honor Asisten I Pelatih	:	Rp.	1.200.000,-/Bulan
3.	Honor Asisten Pelatih	:	Rp.	900.000,-/Bulan
4.	Honor Pelatih Kiper	:	Rp.	900.000,-/Bulan
5.	Honor Sektim	:	Rp.	600.000,-/Bulan
6.	Honor Kitman	:	Rp.	350.000,-/Bulan
7.	Honor Pemain Dibawah Usia17	:	Rp.	175.000,-/Bulan
8.	Honor Pemain Liga 3	:	Rp.	350.000,-/Bulan

**KETIGA** 

biaya yang ditimbulkan akibat ditetapkannya : Segala Keputusan ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan Belanja Daerah Kota Pariaman melalui Dokumen Pengunaan Anggaran Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kota dan 2022, Kegiatan Pembinaan Pariaman Tahun Pengembangan Olahraga Rekreasi dengan kode rekening 2.19.03.2.05.

KEEMPAT

: Keputusan Walikota ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Pariaman pada tanggal 16 desember 2022

WALIKOTA PARIAMAN

GENIUS UMAR

LAMPIRAN I : KEPUTUSAN WALIKOTA PARIAMAN

NOMOR : 335 /801/2022

TANGGAL: 16 Desember 2022

TENTANG : PENETAPAN NAMA TIM ANGGOTA PERSATUAN SEPAKBOLA

KOTA PARIAMAN DIBAWAH USIA 17 DAN LIGA 3

Tim Persatuan Sepakbola Kota Pariaman Dibawah Usia 17

NO	NAMA	JABATAN	
1	ALAN MARTHA	PELATIH	
2	DAVID ARDHI	ASISTEN PELATIH I	
3	MUHAMMAD SAHBI	ASISTEN PELATIH	
4	M.RIVAL	PELATIH KIPER	
5	FAHRIZAL	SEKTIM	
6	RENDI SAHPUTRA	PEMAIN U17	
7	ARSAD NUR ADYTIA	PEMAIN U17	
8	M.RAHMAN	PEMAIN U17	
9	M.ALFAJRI	PEMAIN U17	
10	FATHUR RAHMAN	PEMAIN U17	
11	WAHYU ZIKRILLAH	PEMAIN U17	
12	VERGA SEPTIAWAN	PEMAIN U17	
13	VERI AREYENSYAH	PEMAIN U17	
14	IMAM MAULANA S	PEMAIN U17	
15	RINO SYAHPUTRA	PEMAIN U17	
16	M.AZIS AL KARIM	PEMAIN U17	
17	BIMA FAHROZI FEBRIAN	PEMAIN U17	
18	ANDRIAN RIZKI ANANDA	PEMAIN U17	
19	M.DAFFA AMTISALO	PEMAIN U17	
20	REYHAN BAGUS S	PEMAIN U17	
21	KEVIN AFLAH	PEMAIN U17	
22	HABIBUL HAT	PEMAIN U17	
23	AHMAD FADHIL M	PEMAIN U17	
24	SABRIWANASIR	PEMAIN U17	
25	ZULFAN ADI PUTRA	PEMAIN U17	
26	RAGA PUTRA ANDIKA	PEMAIN U17	
27	M FAUZAN	PEMAIN U17	
28	M AZ ZIKRA	PEMAIN U17	

# Tim Persatuan Sepakbola Kota Pariaman Liga 3

NO	NAMA	JABATAN	
1	MASRIKO	PELATIH	
2	FANDI RAMA PUTRA	ASISTEN PELATIH I	
3	ATMAN HADI	ASISTEN PELATIH	
4	FAJRIANTO KARDIAN	PELATIH KIPER	
5	YOSRIZAL	SEKTIM	
6	RINALDI TANJUNG	PEMAIN U17	
7	MUHAMMAD AFDHAL	PEMAIN U17	
8	ANGGA GHIFARI	PEMAIN U17	
9	TULUS SYAPUTRA	PEMAIN U17	
10	RUI NGELO AIBOY	PEMAIN U17	
11	RIO KAMARA TONGGA	PEMAIN U17	
12	JANPRINDO SIANTURI	PEMAIN U17	
13	JONATHAN KAREL P	PEMAIN U17	
14	M BINTANG P	PEMAIN U17	
15	SURYA WARDANI	PEMAIN U17	
16	HERU ZAMBARI	PEMAIN U17	
17	DICKY WIRAYUDA	PEMAIN U17	
18	TAUFIK HIDAYAT	PEMAIN U17	
19	FARIS AULIA ZIKRI	PEMAIN U17	
20	PRADA RYADI C	PEMAIN U17	
21	VERI FADRIVO	PEMAIN U17	
22	MAHDI M ARSYI	PEMAIN U17	
23	RIFALDI	PEMAIN U17	
24	REDIS BRAMANTIO	PEMAIN U17	
25	INGOTDA SAGALA	PEMAIN U17	
26	RIAN HIDAYAT	PEMAIN U17	
27	ISWANDI	PEMAIN U17	
28	RINALDI TANJUNG	PEMAIN U17	

PARAF KOORDINASI
PRODUK HUKUM KOTA PARIAMA

UNIT / SATUAN KERJA

SEKDAKO YAT'AMAN

ASESI EN ALABIBISERASI
PLANER BARAFI BARAFI

ELSE ME SATUANAM

ELSE ME SATUANAM

ELSE ME SATUANAM

ELSE ME SATUANAMAM

ELSE ME SATUANAMAM

Ditetapkan di Pariaman pada tanggal 16 DETEMBER, WALIKOTA PARIAMAN

GENIUS UMAR

2022